



T. C.  
YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞI

27

Sayı: B.30.0.EÖB.0.00.00.03-02.03 -1046 -

18.04.06\*008253

Konu: Aynı anda hem lisans hem de yüksek lisans

CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE

Yürütme Kurulu'nun 13/09/1990 tarihli toplantısında; bir öğrencinin aynı anda iki yükseköğretim kurumuna devam etmesinin uygun olmayacağına karar verilmiş, söz konusu karar Yürütme Kurulu'nun 13/07/2001 tarihli toplantısında da iptal edilerek bir öğrencinin farklı yükseköğretim kurumlarında yürütülen örgün öğretim programlarına aynı anda kayıt yaptıramayacağına ve öğrenim göremeyeceğine, ancak yükseköğretim kurumlarımızda herhangi bir örgün lisans programında kayıtlı öğrencilerin veya bu programlardan mezun olanların istedikleri takdirde, ayrıca Anadolu Üniversitesinde yürütülmekte olan açıköğretim lisans programlarına şartları yerine getirmek kaydıyla kayıt yaptırabileceklerine karar verilmiştir.

Aynı anda iki yüksek lisans programında öğrenim görülmesinin uygun olmayacağına ilişkin 26.09.2003 tarihli Yürütme Kurulu toplantısında alınan kararın ilgi yazımızla üniversite rektörlüklerine duyurulmasını müteakip lisansüstü öğretimin doktora, tıpta uzmanlık ve sanatta yeterlik gibi diğer derecelerinde de aynı karar çerçevesinde işlem yapılıp yapılmayacağı hususunda oluşan tereddütler üzerine konu 15.07.2005 tarihli Yükseköğretim Genel Kurul toplantısında görüşülmüş ve yükseköğretim kurumlarımız bünyesinde yürütülen lisansüstü eğitim ve öğretimin yüksek lisans, doktora, sanatta yeterlik, tıpta uzmanlık gibi her derecesinde ve tezli, tezsiz, ikinci öğretim gibi herhangi bir şekilde bir programa kayıtlı olanların aynı anda başka bir lisansüstü programa kayıt olmasının ve eğitim-öğretim görmesinin uygun olmayacağına karar verilmiştir.

Yükseköğretim Yürütme Kurulu'nun 13/07/2001 tarihli (aynı anda örgün iki lisans programına devam edilemeyeceği) kararı ile Yükseköğretim Genel Kurulu'nun 15/07/2005 tarihli (aynı anda iki lisansüstü programa devam edilemeyeceği) kararı dikkate alınarak yükseköğretim kurumlarımız bünyesinde aynı anda lisans ve lisansüstü eğitim yapılamayacağına karar verilmiştir.

Bilgilerinizi saygılarımla rica ederim.

Prof.Dr. İsa EŞME  
Başkan Vekili

DAĞITIM

- Üniv. Rek.ne
- Enstitü Rek.ne